
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 594

31 Δεκεμβρίου 2014

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. οικ. 100440
Επανακαθορισμός ορίων αιγιαλού, παραλίας στη θέση 

«Ξυλοκερατίδι» και καθορισμός των ορίων του αιγι−
αλού στην όμορη θέση «Νεκροταφείο Καταπόλων 
ως Αγ. Παντελεήμονα», νήσου Αμοργού.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001)

«περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του 3200/1955 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα Ν.Δ. 532/1970, Β.Δ. 704/1970, Β.Δ. 705/1970, 
Β.Δ. 192/1972, Π.Δ. 71/1984, Π.Δ. 347/1986, Ν. 2026/1992 και 
Π.Δ. 97/1993.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παραγρ. 5 Ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 Ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 7 
του Ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Δ/ντή, σε συν−
δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του Ν. 2399/96 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

4. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του 
Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Πε−
ριφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α΄), σύμφωνα με 
τις οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργεί−
ου Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή 
Διοίκηση του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν αλλά αποτελούν από 1−9−1997, Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τον Ν. 3220/2004, «Μέτρα αναπτυξιακής και κοινω−
νικής πολιτικής−αντικειμενοποίηση του φορολογικού 
ελέγχου κ.α διατάξεις» (ΦΕΚ 15/Α΄/28−1−2004).

6. Τη με αριθμό 1030067/296/Α006/7−4−2004, εγκύκλιο, 
της Δ/νσης Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομίας και 
Οικονομικών.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 280 και 283 του 
Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλλικρά−
της» (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010),

8. Το υπ’ αριθμ. 143/23.12.2010 Π.Δ/γμα (ΦΕΚ 236Α΄/ 
27.12.2010) των Υπουργών Εσωτερικών Αποκέντρωσης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών, που 
αφορά στη σύσταση του Οργανισμού της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Αιγαίου.

9. Το υπ’ αριθμ. Δ6Α1022671/ΕΞ/10−02−2011 έγγραφο 
της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τελωνιακών 
Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί «Αρμοδιό−
τητας Υπογραφής».

10. Την υπ’ αριθμ. 26158/3764/28.3.2014 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου (ΦΕΚ 828/Β΄/3.4.2014) περί παροχής εξουσιοδό−
τησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/
νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των ορ−
γανικών μονάδων αυτής.

11. Την από 1−8−2012 έκθεση της επιτροπής καθορι−
σμού παλαιού αιγιαλού, παραλίας, στην περιοχή «Ξυ−
λοκερατίδι» και τον καθορισμό των ορίων του αιγια−
λού στην όμορη θέση «Νεκροταφείο Καταπόλων ως 
Αγ. Παντελεήμονα», νήσου Αμοργού και το από Απρίλιο 
του 2012 τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ 
87), κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε από τον Πολι−
τικό Μηχανικό του Δήμου Αμοργού, Χάλαρη Γεώργιο σε 
τρεις πινακίδες, ελέγχθηκε επιτόπου για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης την 1.8.2012 από τον Θεόδωρο Κιου−
πίδη, Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από 
την Μαρία Γούναρη αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

12. Το ΦΕΚ 947/Δ/30.11.1998, που αφορά στον καθο−
ρισμό των ορίων αιγιαλού στη θέση «Ξυλοκερατίδι», 
νήσου Αμοργού και το γεγονός ότι δεν έχει συντελεστεί 
η απαλλοτρίωση για τα ακίνητα που βρίσκονται στη 
ζώνη παραλίας.

5573

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2015.01.15 14:01:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5574 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

13. Την με αριθμ. 15300/28.6.2006 πράξη καθορισμού 
γραμμής δόμησης της ΔΠΕΧΩ Κυκλάδων, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 5 του Ν. 2971/2001 (η 
οποία πρωτότυπη φυλάσσεται στον σχετικό φάκελο 
της υπόθεσης στην Κτηματική Υπηρεσία Κυκλάδων).

14. Το με αριθμ. 705/20.3.2014 έγγραφο της Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων προς το Γενικό Επιτελείο 
Εθνικής Άμυνας (Γ.Ε.Ε.Θ.Α.), σύμφωνα με την παράγραφο 
1, του άρθρου 113, του Ν. 3978/2011, με το οποίο διαβιβά−
στηκε η υπόθεση γνωμοδότησης σε αυτό, χωρίς όμως 
μέχρι σήμερα το Γ.Ε.Ε.Θ.Α. να έχει εκφράσει άποψη επί 
του ζητήματος και επομένως η γνώμη του λογίζεται 
θετική, καθώς παρήλθε άπρακτη η προθεσμία που τάσ−
σεται στην ανωτέρω παράγραφο, αποφασίζουμε:

1. Επικυρώνουμε την από 1.8.2012 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3, του Ν.2971/2001, αρμόδιας επιτροπής περί 
χάραξης των ορίων Αιγιαλού, με την οποία επανακαθό−
ρισε τα όρια του Αιγιαλού στην περιοχή «Ξυλοκερατίδι» 
και καθόρισε τα όρια του αιγιαλού στην όμορη θέση 
«Νεκροταφείο Καταπόλων ως Αγ. Παντελεήμονα» Νήσου 
Αμοργού, Νομού Κυκλάδων, επί τοπογραφικού − υψο−
μετρικού και κτηματογραφικού διαγράμματος σε τρεις 
(3) πινακίδες, το οποίο θεωρήθηκε την 1.8.2012 από την 
Κτηματική Υπηρεσία Κυκλάδων.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, χαράχθηκε από 
την εν λόγω επιτροπή, όπως πιο πάνω αναφέρεται:

α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και στοιχεία Φ4, Ν4Α, Ν1, Ν2, Ν3, Ν4, 
Φ7, Φ8, Ν5, Ν5Α, Ν6, Φ9, Ν7, Ν8, Ν9, Φ12, Ν10, Ν11, Ν12, Φ13, 
Φ14, Φ15.Ν13, Ν14, ..........., Ν28, Ν29,

όπου: Φ(χ) οι παραμένουσες κορυφές γραμμής αιγι−
αλού (με χ η αντίστοιχη αρίθμησή τους από το ΦΕΚ 
947/Δ΄/1998),

Ν(χ) οι νέες κορυφές γραμμής αιγιαλού.
β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−

λυγωνική γραμμή και στοιχεία 2΄(=Α2), 75(=Φ2), 74, 73, 72, 
3΄, 4΄, 5΄(=Α3), 6΄(=Α4), 71, 70, 69, 68, 67, 7΄, 8΄, 9΄,10΄,11΄,66, 
65, 64, 63, 62, 61 (=Ν4), 60 (=Φ7),59, 58, 57, 56 (=Ν5), 55 
(=Ν5Α), 54, 53 (=Ν6), 52, 51, 50, 49 (=Φ9), 48, 47 (=Ν7), 46, 
12΄, 13΄ 41, 40 (=Ν10), 39 (=Ν11), 38 (=Ν12), 37 (=Φ13), 36, 35, 
34, 33, 32, 31 (=Φ15΄), 30 (=Ν13), 29 (=Ν14), 28 (=Ν15), 27, 26, 
25 (=Ν16), 24 (=Ν17), 23 (=Ν18), 22, 21, 20 (=Ν20), 19 (=Ν21), 
18 (=Ν22), 17 (=Ν23), 16 (=Ν24), 15 (=Ν25), 14 (=Ν26),13 (=Ν27), 
12(=Ν28), 11 (=Ν29), 10,

όπου με: Α(χ) οι παραμένουσες κορυφές γραμμής πα−
ραλίας, (με χ η αντίστοιχη αρίθμησή τους από το ΦΕΚ 
947/Δ΄/1998) 

απλή αρίθμηση οι κορυφές της γραμμής δόμησης και 
τονούμενη απλή αρίθμηση οι νέες κορυφές.
2. Σύμφωνα με τις ανωτέρω διατάξεις, καθορίστη−

κε επί του ανωτέρω τοπογραφικού διαγράμματος, για 
πρώτη φορά:

α) Η οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και στοιχεία Ν29, Ν30, Ν63, Ν64.

β) Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−
λυγωνική γραμμή και στοιχεία 10, 9(=Ν30), 8, 7, 6(=Ν35), 
5(=36), 4(=Ν37), 3(=Ν38), 2(=Ν39), 1(=Ν40) και 14΄, 15΄, ........., 
30΄, 31΄.

Προς εφαρμογή του άρθρου 1παρ. 2 του Ν. 2971/2001 
η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. Όπου υπάρχει νόμι−
μα διαμορφωμένη γραμμή δόμησης δεν την υπερβαίνει 
αλλά ταυτίζεται με αυτήν.

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και το 
τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 22 Δεκεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης
Α. ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ
(ΑΡΘΡΟ 3 Ν. 2971/19−12−2001)

Για τον επανακαθορισμό των ορίων του αιγιαλού στη 
θέση «Ξυλοκερατίδι» και τον καθορισμό των ορίων του 
αιγιαλού στην όμορη θέση «Νεκροταφείο, Καταπόλων 
ως Αγ. Παντελεήμονα», Ν. Αμοργού.

Στην Αμοργό, σήμερα 1−8−2012, οι υπογεγραμμένοι:
1. ΜΑΡΙΑ ΓΟΥΝΑΡΗ, αναπλ/τρια προϊσταμένη της Κτη−

ματικής Υπηρεσίας του Νομού Κυκλάδων, ως πρόεδρος,
2. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ, Τεχνολόγος Τοπογράφος 

Μηχανικός, της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων, 
ως μέλος,

3. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ, Λιμενάρχης Αμορ−
γού, ως μέλος,

4. ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ, αναπληρωτής προϊστα−
μένου του Γραφείου Δόμησης Νάξου, ως μέλος.

Γραμματέας της επιτροπής είναι η Αγγελική Ψιλλο−
πούλου, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυ−
κλάδων.

Το μέλος της Επιτροπής:
5. Ο Διευθυντής Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδια−

σμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου αν και 
προκλήθηκε με την με αριθ. οικ. 1374/27−7−2012 πρό−
σκληση του προέδρου, δεν παρευρέθηκε,

αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορίων 
του αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3 του Ν. 2971/19−12−2001,
σε συνδυασμό με την 9768/28−9−2011 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Ν. Αιγαίου, μεταβήκαμε 
επί τόπου στην προαναφερθείσα περιοχή και

Λαβόντες υπ’ όψη
1. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, πορεία και 

άλλες διατάξεις» όπως αυτός ισχύει, και τον Ν. 1337/1983 
καθώς και την προς αυτόν σχετική Δικαστηριακή και 
Διοικητική Νομολογία.

2. Τις από 14−6−2003 και 16−6−2003 αιτήσεις των Ζαννή 
Νικολάου και Δήμου Αμοργού αντίστοιχα για τον επα−
νακαθορισμό των ορίων του αιγιαλού στη θέση «Ξυ−
λοκερατίδι» και την από 19/11/2009 αίτηση του Δήμου 
Αμοργού για καθορισμό για πρώτη φορά των ορίων του 
αιγιαλού στην όμορη θέση «Νεκροταφείο Καταπόλων 
ως όρμος Μαλτέζι», Ν. Αμοργού.

3. Το τοπογραφικό, υψομετρικό και κτηματολογικό 
διάγραμμα, εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο, (ΕΓΣΑ 
87), το οποίο συντάχθηκε τον Απρίλιο του 2012, από τον 
Χάλαρη Γεώργιο Πολιτικό Μηχανικό του Δήμου Αμορ−
γού, σε τρεις πινακίδες και κλίμακα 1:500, το οποίο 
ελέγχθηκε επιτόπου για την ακρίβεια της αποτύπω−
σης στις 1−8−2012 από το Θεόδωρο Κιουπίδη, τεχνολό−
γο τοπογράφο μηχανικό, της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν. Κυκλάδων και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5575

την Μαρία Γούναρη, αναπληρώτρια προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Κυκλάδων.

4. Το ΦΕΚ 947/Δ/30−11−98, που αφορά στον καθορισμό 
των ορίων αιγιαλού στη θέση «Ξυλοκερατίδι», νήσου 
Αμοργού και το γεγονός ότι δεν έχει συντελεσθεί η 
απαλλοτρίωση για τα ακίνητα που βρίσκονται στην 
ζώνη παραλίας.

5. Την με αριθ. 15300/2007/28−6−2008 πράξη κα−
θορισμού γραμμής δόμησης της ΔΙΠΕΧΩ Κυκλάδων 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 7 παρ. του
Ν. 2971/2001 (η οποία πρωτότυπη φυλάσσετε στον 
σχετικό φάκελο της υπόθεσης στην Κτηματική Υπη−
ρεσία Κυκλάδων).

6. Την από την επιτόπια μετάβαση σχηματισθείσα 
αντίληψη περί του πλάτους της βρεχόμενης ζώνης της 
ξηράς καθώς και τα στοιχεία που προβλέπονται από 
το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και ειδικότερα: 

− Πρόκειται για τον οικισμό Ξυλοκερατίδι που συνέχε−
ται βορείως του οικισμού των Καταπόλων. Η ακτή είναι 
μικτής μορφολογίας. Εκτός του οικισμού στο όρια του 
οποίου υπάρχουν ανθρώπινες επεμβάσεις και τεχνικές 
κατασκευές (κτίρια, παραλιακή οδός, προβλήτες κ.λπ.), 
βραχώδη και αμμώδη τμήματα αλληλοδιαδέχονται.

− Της ακτής συνέχονται εκτάσεις δομημένες εντός 
οικισμού και βορειότερα αγροτικές εκτός οικισμού.

− Η φυσική βλάστηση είναι τυπική Κυκλαδίτικη, κυρίως 
φρύγανα.

− Η ακτή προσβάλλεται από ανέμους δυτικών και νο−
τιοδυτικών διευθύνσεων.

− Η επίδραση του κυματισμού δεν είναι έντονη επί 
της ακτής καθώς βρίσκεται στο μυχό του κόλπου των 
Καταπόλων βάθους περίπου 2χλμ που δεν έχει ανά−
πτυγμα πελάγους.

− Ο πυθμένας είναι μικτής μορφολογίας αλλά κυρί−
ως αμμώδης με αποικίες φυκιών και μικρά βάθη κοντά 
στην ακτή.

− Δεν παρατηρήθηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι.
− Δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
− Δεν υφίστανται γνωστά και καταγεγραμμένα κτή−

ματα, αποφασίζουμε:
1. Επανακαθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού 

διαγράμματος:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Φ4, Ν4Α, Ν1, Ν2, Ν3, 
Ν4, Φ7, Φ8, Μδ, Ν5Α, Ν6, Φ9, Ν7, Ν8, Ν9, Φ12, Ν10, Ν11, Ν12, 
Φ13, Φ14, Φ15, Ν13, Ν14, ..... Ν28, Ν29.

όπου: Φ(χ) οι παραμένουσες κορυφές γραμμής αιγια−
λού (με χ η αντίστοιχη αρίθμηση τους από το ΦΕΚ 947/
Δ71998) Ν(χ) οι νέες κορυφές γραμμής αιγιαλού

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 2΄(=Α2), 75(=Φ2), 74, 73, 
72, 3΄, 4΄, 5΄(=Α3), 6΄(=Α4), 71, 70, 69, 68, 67, 7΄, 8΄, 9΄, 10΄, 
11΄, 66, 65, 64, 63, 62, 61(=Ν4), 60(=Φ7), 59, 58, 57, 56(=Ν5), 
55(=Ν5Α), 54, 53(=Ν6), 52, 51, 50, 49(=Φ9), 48, 47(=Ν7), 46, 
12΄, 13΄, 41, 40(=Ν10), 39(=Ν11), 38(=Ν12), 37(=Φ13), 36, 35, 
34, 33, 32, 31(=Φ15), 30(=Ν13), 29(=Ν14), 28(=Ν15), 27, 26, 
25(=Ν16), 24(=Ν17), 23(=Ν18), 22, 21, 20(=Ν20), 19(=Ν21), 
18(=Ν22) 17(=Ν23), 16(=Ν24), 15(=Ν25), 14(=Ν26), 13(=Ν27), 
12(=Ν28), 11(=Ν29), 10. 

Όπου με: Α(χ) οι παραμένουσες κορυφές γραμμής 
παραλίας (με χ η αντίστοιχη αρίθμησή τους από το 
ΦΕΚ 947/Δ΄/1998)

απλή αρίθμηση οι κορυφές της γραμμής δόμησης και
τονούμενη απλή αρίθμηση οι νέες κορυφές
2. Καθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφικού δια−

γράμματος, για πρώτη φορά:
α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία Ν29, Ν30, ........ Ν63, Ν64
β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 10, 9(=Ν30), 8, 7, 6(=Ν35), 
5(=Ν36), 4(=Ν37), 3(=Ν38), 2(=Ν39), 1(=Ν40) και 14΄, 15΄...... 
30΄, 31΄.

Προς εφαρμογή του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 2971/2001 
η ζώνη παραλίας έχει πλάτος 10 μ. Όπου υπάρχει νόμι−
μα διαμορφωμένη γραμμή δόμησης δεν την υπερβαίνει 
αλλά ταυτίζεται με αυτήν.

  Η Επιτροπή

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΜΑΡΙΑ ΓΟΥΝΑΡΗ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΙΟΥΠΙΔΗΣ
   ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ. 
  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ    



5576 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5577



5578 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5579



5580 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5581



5582 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5583



5584 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005943112140012*


